— 1 —

中国轻工业联合会轻工业职业能力评价中心
中轻联评价发〔2023〕22 号

关于召开《工业设计工艺师》国家职业技能标准
制修订启动会的通知

各有关单位及专家：

根据《关于印发<2022 年第二批国家职业技能标准制定工作计划>

的通知》（中就培函〔2022〕81 号）和《关于轻工国家职业技能标准

修订工作分配的通知》（中轻联评价发〔2023〕1 号）的要求，轻工业

职业能力评价中心和中国工业设计协会承担新职业工业设计工艺师的

国家职业技能标准开发任务。为做好国家职业技能标准制修订工作，

经研究，决定召开“工业设计工艺师国家职业技能标准制修订启动会”。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2023 年 7 月 24 日（星期一）下午 14:00-15:30

地点：北京市西城区阜成门外大街乙 22 号 110 会议室

二、会议内容

（一）中国轻工业联合会轻工业职业能力评价中心领导讲话；

（二）中国工业设计协会领导讲话；

（三）中国就业培训技术指导中心标准开发处负责人解读标准编

制要求；

— 3 —

附件

参会回执

姓名
性

别
工作单位 职务 职称 联系电话

注：请于 2023 年 7 月 20 日前将本回执发送至电子邮箱：

qgjnjs@cnlic.org.cn。